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BESONDERE ZEITEN ERFODERN 
BESONDERE MASSNAHMEN. 

Für die gewohnte Betreuung gehen wir neue Wege. 
Wir sind nicht nur per Mail und Telefon sondern auch 
per Webmeeting für Sie individuell erreichbar, um mit 
Ihnen in Verbindung zu bleiben.

Zögern Sie nicht und vereinbaren Sie gerne ein Web-
meeting mit unserem Außendienst.

W I R S I N D 
FÜR SIE DA

Jens Seelhorst
+49 162 1032074

seelhorst.j@niehues.com

Lars Weckler
+49 160 97800574

weckler.l@niehues.com

Bernhard Uebbing
+49 160 96372277

uebbing.b@niehues.com

Marc Daniels
+49 162 1031052

daniels.m@niehues.com

Klaus Klein-Hitpaß
+49 162 2335806

klein-hitpass.k@niehues.com

Uwe Ritterswürden
+49 162 2696390

ritterswuerden.u@niehues.com

Unsere digitale Erreichbarkeit per 
Video für Sie.
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Dies gilt heute mehr denn je. Wir alle müssen uns mit dieser speziellen Situation arrangieren und das 
Beste daraus machen. 

Auch wir haben uns darüber Gedanken gemacht, wie wir Sie weiterhin mit dem gewohnt guten Service 
bedienen und weiterhin für Sie erreichbar sein können. Abstandsregeln, Maskenpflicht und Hygie-
nevorschriften sind große Herausforderungen, denen wir mit adäquaten Maßnahmen entgegentreten 
möchten, um Ihnen auch zukünftig mit Rat und Tat zur Seite zu stehen.

Auf unserer Webseite (www.niehues.com) und dem Onlineshop (www.niehues.shop)  können Sie sich 
digital und interaktiv einen Überblick über unsere Produkte und unseren Service verschaffen. 

Ihre Fragen dazu beantworten wir gerne. Rufen Sie uns an oder schreiben Sie uns eine Mail.

W I R  S I N D  W E I T E R H I N  F Ü R  S I E  DA  - 
D O RT  WO  S I E  ES  M Ö C H T E N

Jörg Kummer
+49 172 1578031

kummer.j@niehues.com

Heinrich Wierling
+49 171 9700107

wierling.h@niehues.com

Michael Breuer
+49 162 1393968

breuer.m@niehues.com

Sebastian Scheidt
+49 172 5471921

scheidt.s@niehues.com

Peter Trende
+49 173 6637886

trende.p@niehues.com

Jürgen Reuter
+49 171 9700103

reuter.j@niehues.com



TH.NIEHUES GMBH
BAHNHOFSTRAßE 81

48308 SENDEN / WESTF.
+49 2536 990-01

info@niehues.com

ONLINE-DATEN
www.niehues.com
www.niehues.shop


